



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27082020-221386
CG-DL-E-27082020-221386

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2550]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 26, 2020/भाद्र 4, 1942

No. 2550]

NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 26, 2020/BHADRA 4, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 26 अगस्त, 2020

का.आ. 2877(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के रायगड जिले में NH166F के कि.मी. 0 से कि.मी. 23.447 (एसडीओ ऑफिस महद) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "27-02-2020 और 02-03-2020" को "दैनिक पुण्यनगरी" और "दैनिक पुढारी" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के रायगड जिले में NH166F के कि.मी. 0 से कि.मी. 23.447 (एसडीओ ऑफिस महद) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: रायगड			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: महाड				
	गांव का नाम: घेराकिल्ला रायगड (रायगडवाडी)				
1	158 /0	निजी	ड्राई	0.1458	जैनवी महमूद मुजावर ,इब्राहिम महमूद मुजावर ,रुखियाबी रज़ाक मुजावर ,वानू सलाम चोगले ,शैफी अल्ली मुजावर ,जुलेखा महमद हनीफ जुले ,फातिमा बशीर मुजावर ,ऋषिकेश अनंत लकैथी (१५० /० ,१५८/१ ,१५८/२)
2	78 /1 A	निजी	ड्राई	0.1554	महेंद्र बाळकु पायगुडे ,महेंद्र सूर्यकांत पिसाळ,विलास गणपत नाकाडे (७८ /१अ)
3	78 /1 B	निजी	वेट	0.28	अस्लम दाऊद मुजावर, गुलजार दाऊद मुजावर, अबीदाबीबी दाऊद मुजावर, महेंद्र बाळकु पिसाळ, महेंद्र सूर्यकांत पिसाळ, विलास गणपत नाकाडे (७८/१ब)
4	78 /2 B	निजी	ड्राई	2.4417	प्रकाश अंतु खरमाटे ,संदीप प्रकाश खरमाटे ,साहेबराव रघुनाथ भराडे (७८ /२ब १ ,७८ /२ब २)
5	78 /2 D	निजी	ड्राई	0.1914	उस्मान अहमद मुजावर ,नूरजहाँ कासम मुजावर ,स्वाती राजीव वैद्य (७८ /२ड)
	गांव का नाम: कोंझर				
6	157 /4	निजी	ड्राई	0.009	नारायण मोतीराम राखाडे ,कन्हैया मोतीराम राखाडे ,शकुंतला शांताराम पवार ,मंदा विजय पवार (१५७/४)
7	3 /22	निजी	ड्राई	0.0495	द्वारकू बाबू महाडिक ,केशव बाबू महाडिक , शंकर बाबू महाडिक ,तारामती हरिश्चंद्र पवार , कलावती भाऊराव शिंदे ,परशुराम गेनु

					महाडिक (३/२२)
8	3 /23	निजी	ड्राई	0.06	भिमाजी पांडू पवार (३/२३)
9	3/19	निजी	ड्राई	0.01	राघो बालू पवार, कलावती धाकुराम पवार, सुनीता बाला कोरपे, अनीता अरुण पाटने, तुकाराम रघुनाथ पवार, शांताराम रघुनाथ पवार, अनंत रघुनाथ पवार, गणपत रघुनाथ पवार, नामदेव रघुनाथ पवार, अनुसया बलिराम तांदलेकर (३/१९)
10	6 /16	निजी	ड्राई	0.0902	बालूबाई रामचंद्र कदम ,विठाबाई बाबू कोर्पे , सीताराम तुकाराम महाडिक ,सुन्दर तुकाराम महाडिक (६ /१६)
11	6 /17	निजी	ड्राई	0.12	शिवराम गोविंद पवार, खंडूजी गोविंद पवार, निराबाई गोविंद पवार, बबन गोविंद पवार (६ /१७)
12	6 /18	निजी	ड्राई	0.04	द्वारका बाबू महाडिक, केशव बाबू महाडिक , शंकर बाबू महाडिक ,तारामती हरिश्चंद्र पवार, कलावती भाऊराव शिंदे, परशुराम जानु महाडिक (६ /१८)
13	88 /4	निजी	ड्राई	0.035	मधुकर गुणाजी कदम ,उर्मिला बाजीराव राजाने ,पांडुरंग मारुती कोर्पे ,श्रीरंग मारुती कोर्पे ,सुशीला दत्ताराम सर्कले ,मंदा अशोक शेडगे ,भारती धर्मेश तांदळेकर ,राजाराम पांडुरंग कदम ,सीताराम पांडुरंग कदम , शेवंतीबाई वसंत राणे ,कमल गजानन कुमकर , राधाबाई भाबू कदम ,विमल शंकर वाडकर , अंजीरा लक्ष्मण वालेकर ,सुशीला किसन मालुसरे ,चंद्रकांत रामचंद्र कदम ,सूर्यकांत रामचंद्र कदम ,प्रकाश रामचंद्र कदम ,कुंदा किसन मोरे ,रजनी वसंत जगताप,बाया मोरे , नयना रामचंद्र मोरे ,सुनील दत्ताराम कंक , पांडुरंग दत्ताराम कंक ,छाया सुरेश वांगने , माया अर्जुन वांगने ,हरेश पांडुरंग कुमकर , परेश पांडुरंग कुमकर ,अरुणा पांडुरंग कुमकर , गंगूबाई पांडुरंग कुमकर ,योगेश मारुती कोर्पे (८८/४)
	गांव का नाम: पाचाड				
14	1	निजी	ड्राई	0.006	सदाशिव भागोजी शेंडगे ,सुभाष भागोजी शेंडगे , गुलाब तुकाराम शिंदे , कुंदा महादेव

					पानवकर ,मंदा यशवंत करकरे ,सुनीता राजेंद्र शिंदे (१)
15	113	निजी	ड्राई	0.0362	अमृता अनंत गायकवाड, बाळाराम गोविंद गायकवाड, संदेश अनंत गायकवाड, काशीनाथ गोविंद गायकवाड, अमोल भास्कर गायकवाड, राहुल अनंत गायकवाड, तनया तेजस आडे, अविनाश अनंत गायकवाड, शितल ऋषिकेश धोत्रे, दिक्षा संजय कासारे, प्रतीक्षा भास्कर गायकवाड, गोपीचंद विठ्ठल गायकवाड, मनीषा भास्कर गायकवाड, विना बाळाराम जाधव, आशा विठ्ठल जाधव, रोहित विजय गायकवाड, ललिता तुळशीराम साळवे, विजया विजय गायकवाड, सागर विजय गायकवाड, सुहानी सुरेंद्र कासार (११३)
16	114	निजी	ड्राई	0.0126	अमृता अनंत गायकवाड ,बाळाराम गोविंद गायकवाड ,संदेश अनंत गायकवाड , काशिनाथ गोविंद गायकवाड ,अमोल भास्कर गायकवाड , राहुल अनंत गायकवाड ,तनया तेजस गायकवाड ,अविनाश अनंत गायकवाड , शितल ऋषिकेश धोत्रे ,दीक्षा संजय कासारे,प्रतीक्षा भास्कर गायकवाड,गोपीचंद विठ्ठल गायकवाड, मनीषा भास्कर गायकवाड , विना बाळाराम जाधव ,आशा विठ्ठल जाधव , रोहित विजय गायकवाड ,ललिता तुळशीराम साळवे ,विजया विजय गायकवाड , सागर विजय गायकवाड , सुहानी सुरेंद्र कासारे (११४)
17	116	निजी	ड्राई	0.0154	भारती नामदेव गायकवाड ,विनोद नामदेव गायकवाड ,नरेश नामदेव गायकवाड ,ज्योती भीमज्योत जाधव ,मनोहर अनंत देशमुख (११६)
18	117	निजी	ड्राई	0.0255	गौतम बाबू गायकवाड (११७)
19	119	निजी	ड्राई	0.0176	तुकाराम जयराम गायकवाड ,शिवदास जयराम गायकवाड (११९)
20	120	निजी	ड्राई	0.0112	तुळशीराम पिराजी गायकवाड (१२०)
21	127	निजी	ड्राई	0.0017	प्रकाश विठ्ठल गायकवाड ,चंद्रभागा गेनू संकपाळ (१२७)

22	168	निजी	ड्राई	0.1006	सिमा अनंत देशमुख ,अनंत त्रिंबक देशमुख (१६८)
23	300	निजी	ड्राई	0.0052	तुळशीराम भिकू गायकवाड , पार्वती भिकू गायकवाड (३००)
24	304	निजी	ड्राई	0.067	योगिता प्रकाश गायकवाड , सुधीर प्रकाश गायकवाड , सुलोचना प्रकाश गायकवाड (३०४)
25	305	निजी	ड्राई	0.12	जीजाबाई गोविंद गायकवाड , मुकेश गोविंद गायकवाड , मयूरी मनोज कांबले (३०५)
26	331	निजी	ड्राई	0.0028	सुशीला दिलीप जैन , महाराष्ट्र पर्यटन विकास महामंडळ मुंबई (३३१)
27	347	निजी	ड्राई	0.149	सुशीला लोकेश जैन , महाराष्ट्र पर्यटन विकास महामंडळ मुंबई (३४७)
28	348	निजी	ड्राई	0.0467	लोकेश दिलीप जैन , महाराष्ट्र पर्यटन विकास महामंडळ मुंबई (३४८)
29	360	निजी	ड्राई	0.3524	लोकेश दिलीप जैन , महाराष्ट्र पर्यटन विकास महामंडळ मुंबई (३६०)
30	393	निजी	ड्राई	0.0036	लीलाबाई बाळा साळुंखे (३९३)
31	729	निजी	ड्राई	0.0137	लीलाबाई बाळा साळुंखे (७२९)
32	771	निजी	ड्राई	0.0113	राधाबाई महादेव गायकवाड , बाबीबाई बाळाराम गायकवाड , कमळाबाई हुजरे , बेबीबाई पांडे , रामचंद्र बाबू घाडगे , दत्तात्रय बाबू घाडगे , रघुनाथ बाबू घाडगे , कृष्णा ध्रुव घाडगे , वसंत ध्रुव घाडगे (७७१)
33	773	निजी	ड्राई	0.022	कृष्णा ध्रुव घाडगे , वसंत ध्रुव घाडगे , राधाबाई महादेव गायकवाड , बाबीबाई बाळाराम गायकवाड , कमळाबाई हुजरे , बेबीबाई पांडे , सुमित्रा लक्ष्मण घाडगे , बापू लक्ष्मण घाडगे , सुखदेव लक्ष्मण घाडगे , जयवंती रविंद्र किरवे (७७३)
34	775	निजी	ड्राई	0.044	हेमलता धोंडू महादे , सरीता सिताराम मोरे (७७५)

35	777	निजी	ड्राई	0.01	रामचंद्र बाबू घाडगे ए ,कु ,पू (७७७)
36	78	निजी	ड्राई	0.0105	भागीरथी रायबा जाधव ,भीमसेन अर्जुन गायकवाड,सुगंधा अर्जुन गायकवाड ,लतिका अर्जुन गायकवाड ,सारिका अर्जुन गायकवाड (७८)
37	782	निजी	ड्राई	0.0332	बळीराम तुकाराम बेंदुगडे (७८२)
38	79	निजी	ड्राई	0.0384	मंजुळा अनंत गायकवाड ,संदेश अनंत गायकवाड ,राहुल अनंत गायकवाड ,गोपीचंद विठ्ठल गायकवाड ,अविनाश अनंत गायकवाड , शितल ऋषिकेश धोत्रे ,गोपीचंद विठ्ठल गायकवाड ,विना बाळाराम जाधव ,आशा विठ्ठल जाधव ,रायबा खेळू गायकवाड , ललिता तुलसीराम साळवे , शितल अनंत गायकवाड , राहुल अनंत गायकवाड , अविनाश अनंत गायकवाड ,अनिरुद्ध राजाराम गायकवाड,प्रतिभा राजाराम आडे , शंकर गणपत मोरे (७९)
39	790	निजी	ड्राई	0.0544	रामचंद्र बाबू घाडगे ,नाथूराम पांडुरंग घाडगे (७९०)
40	792	निजी	ड्राई	0.0484	सखाराम तुकाराम शेडगे ,बनाजी तुकाराम शेडगे ,शांताराम तुकाराम शेडगे ,बाबूराव तुकाराम शेडगे ,हीरोजी तुकाराम शेडगे , सुरेश सीताराम बेंदुगडे ,विठाबाई तुकाराम शेडगे , सखुबाई दगडू तोडलेकर ,देवकीबाई वसंत करकरे ,उषा तुकाराम शेडगे ,सदाशिव भागोजी शेडगे ,सुभाष भागोजी शेडगे ,गुलाब तुकाराम शिंदे ,कुंदा महादेव पानवकर ,मंदा यशवंत करकरे ,सुनिता राजेंद्र शिंदे ,शंकर रामचंद्र देशमुख (७९२)
गांव का नाम: बालसुरे					
41	155 /12 A B	निजी	ड्राई	0.1201	दत्तात्रय शंकर जोष्टे, मनोहर शंकर जोष्टे, राजेंद्र शंकर जोष्टे, मार्कस योहान थोरात (१५५/१२अ, १५५/१२ ब)
42	155 /5	निजी	ड्राई	0.1385	रविंद्र दयाराम तरडे ,शुभांगी सतीश जोष्टे , मृण्मयी निखील तोडकरी (१५५/५)
43	155 /7	निजी	ड्राई	0.03	परशुराम भागोजी बेंदुगडे ,तारामती हरिश्चंद्र जाधव ,उर्मिला किसान चव्हाण ,चंद्रकला

					चंद्रकांत पाशीलकर (१५५/७)
44	155 /8	निजी	ड्राई	0.1248	पांडुरंग रामचंद्र जोष्टे, लक्ष्मण गोविंद जोष्टे (१५५/८)
45	156 /11	निजी	ड्राई	0.075	मनोरमा महादेव जोष्टे, दिलीप नारायण जोष्टे, रजनी संजय संसारे, सुनिता विजय बेर्डे, दत्तात्रय विष्णु जोष्टे, शितल सुनिल खातू, सुचिता जनार्दन जोष्टे, सचिन जनार्दन जोष्टे, मयूरी महेश कालूष्टे, नरेंद्र दत्तात्रय जोष्टे, करुणा दत्तात्रय जोष्टे, श्रेया सचिन तवटे (१५६/११)
46	156 /5	निजी	ड्राई	0.036	रामजी केरु जाधव (१५६/५)
47	156 /6	निजी	ड्राई	0.26	परशुराम भागोजी बेदुगडे , तारामती हरिश्चंद्र जाधव , उर्मिला किसान चव्हाण , चंद्रकला चंद्रकांत पाशीलकर (१५६/६)
48	156 /7	निजी	ड्राई	0.36	द्वारका येशू बेदुगडे (१५६/७)
49	23 /2	निजी	ड्राई	0.074	हिराबाई संपत म्हस्के , सुरेखा दगडू पवार , गंगाबाई शिवराम पोळेकर , अंजना गोपाळ कदम , कल्पना विलास पवार , संतोष परशुराम पोळेकर , मुक्तिबाई शंकर संकपाळ , नंदिनी रघुनाथ निंबाळकर रणजीत परशुराम पोळेकर, लक्ष्मीबाई परशुराम पोळेकर (२३/२)
50	24 /0	निजी	ड्राई	0.038	शंकर पांडुरंग भदिरके, नकुल पांडुरंग भदिरके (२४/०)
51	30 /10	निजी	ड्राई	0.069	उर्वी दिपन निसर (३०/१०)
52	30 /12	निजी	ड्राई	0.0622	शेवंतीबाई तुकाराम चव्हाण , हीराबाई शांताराम महाडिक, रेश्मा धोंडीराम निवगुने , रामचंद्र तुकाराम घोलप , सीताराम भीकाराम घोलप , संजय भीकाराम घोलप , उषा शंकर पवार , सुनीता रघुनाथ चव्हाण (३०/१२)
53	30 /18	निजी	ड्राई	0.012	भीकाराम द्वारकु घोलप , हिराबाई शांताराम महाडिक , शेवंतीबाई तुकाराम चव्हाण (३०/१८)
54	30 /19	निजी	ड्राई	0.01	मनोरमा महादेव जोष्टे, दिलीप नारायण जोष्टे , रजनी संजय संसारे , सुनीता विजय बेर्डे ,

					दत्तात्रय विष्णु जोष्टे ,शितल सुनील खातू , सुचिता जनार्दन जोष्टे ,सचिन जनार्दन जोष्टे , मयूरी महेश कालुष्टे ,नरेंद्र दत्तात्रय जोष्टे , करुणा दत्तात्रय जोष्टे ,श्रेया सचिन तवटे (३०/१९)
55	30 /26	निजी	ड्राई	0.0033	रामचंद्र सखाराम सालुंखे ,इंदूबाई सिताराम कोकाटे ,रजनी शंकर पोळेकर ,मंगला तुकाराम खरोसे ,हीराबाई कृष्णा कदम (३०/२६ ,३०/१६)
56	30 /6	निजी	ड्राई	0.166	हिराबाई संपत म्हस्के ,सुरेखा दगडू पवार , गंगाबाई शिवराम पोळेकर ,अंजना गोपाल कदम ,कल्पना विलास पवार ,संतोष परशुराम पोळेकर ,मुक्तिबाई शंकर सकपाल , नंदिनी रघुनाथ निंबाळकर , लक्ष्मीबाई परशुराम पोळेकर ,रणजीत परशुराम पोळेकर (३०/६)
57	34 / 15	निजी	ड्राई	0.09	मंगलाबाई आत्माराम जोष्टे, अनिल आत्माराम जोष्टे, अनिता अनंत शिरगावकर, रेणुका नाथूराम कान्हेरे, माधवी मंगेश रेडीज, संतोष आत्माराम जोष्टे, विकास आत्माराम जोष्टे (३४/१५)
58	34 /11	निजी	ड्राई	0.1872	सुनिता चंद्रकांत वालंजु ,मनोहर शंकर गुजर , विकास मनोहर गुजर (३४/११)
			कुल	6.7435	

[फा. सं. RW/NH-12014/152/2017-MAH-Zone IV/3A2/3D2]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 26th August, 2020

S.O. 2877(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH166F on the stretch of land from Km. 0 to Km. 23.447 (SDO Office Mahad) in the district of RAIGAD in the State of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Dainik Punyanagari*” and “*Dainik Pudhari*” both dated 27.02.2020 and 02.03.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH166F in the stretch of land from Km. 0 to Km. 23.447 (SDO Office Mahad) in the district of RAIGAD in the State of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA			District: RAIGAD		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Mahad				
	Village: Gherakilla Raigad (Raigadwadi)				
1	158 /0	Private	Dry	0.1458	Jainbi Mahmud Mujawar ,Ebrahim Mahmud Mujawar ,Rukhiyabi Razak Mujawar ,Vanu Salam Chogale ,Shaifee Alli Mujawar ,Julekha Mahmad Hanif Jule ,Fatima Bashir Mujawar ,Rushikesh Anant Lakethi 150 /0 ,158 /1 ,158/2
2	78 /1 A	Private	Dry	0.1554	Mahendra Balaku Paygude ,Mahendra Suryakant Pisal ,Vilash Ganpat Nakade 78 /1A
3	78 /1 B	Private	Wet	0.28	Aslam Daud Mujawar, Guljar Daud Mujawar, Abidabibi Daud Mujawar, Mahendra Balku Pisal, Mahendra Suryakant Pisal, Vilash Ganpat Nakade 78/1B
4	78 /2 B	Private	Dry	2.4417	Prakash Antu Kharmate ,Sandip Prakash Kharmate ,Sahebrao Raghunath Bharade 78 /2B1,78 /2B 2
5	78 /2 D	Private	Dry	0.1914	Usman Ahamad Mujawar ,Noorjaha Kasam Mujawar ,Swati Rajiv Vaidy 78 /2D
	Village: Konzhar				
6	157 /4	Private	Dry	0.009	Narayan Motiram Rakhade ,Kanhaiyaa Motiram Rakhade ,Shakuntala Shantaram Pawar ,Manda Vijay Pawar 157/4
7	3 /22	Private	Dry	0.0495	Dvarku Babu Mahadik ,Keshav Babu Mahadik ,Shankar Babu Mahadik ,Taramati Harishchandra Pawar

					,Kalavati Bhaurao Shinde ,Parshuram Genu Mahadik 3/22
8	3 /23	Private	Dry	0.06	Bhimaji Pandu Pawar 3/23
9	3/19	Private	Dry	0.01	Ragho Balu pawar, Kalavati Dhakuram Pawar, Sunita Bala Korpe, Anita Arun Patane, Tukaram Ragunath Pawar, Shantaram Ragunath pawar, Anant Ragunath Pawar, Ganpat Ragunath Pawar, Namdev Ragunath Pawar, Anusaya Bliram Tandalekar 3/19
10	6 /16	Private	Dry	0.0902	Balubai Ramchandra Kadam ,Vithabai Babu Korpe ,Sitaram Tukaram Mahadik ,Sundar Tukaram Mahadik 6 /16
11	6 /17	Private	Dry	0.12	Shivram Govind Pawar, Khanduji Govind Pawar, Nirabai Govind Pawar, Baban Govind Pawar 6 /17
12	6 /18	Private	Dry	0.04	Dvarka Babu Mahadik Keshav Babu Mahadik ,Shankar Babu Mahadik ,Taramati Harishchandra Pawar ,Kalavati Bhaurao Shinde, Parshuram Genu Mahadik 6/18
13	88 /4	Private	Dry	0.035	Madhukar Gunaji Kadam ,Urmaila Bajirao Rajane ,Pandurang Maruti Korpe ,Shrirang Maruti Korpe ,Sushila Dattaram Sarkle ,Manda Ashok Shedge ,Bharti Dharmesh Tandlekar ,Rajaram Pandurang Kadam ,Shitaram Pandurang Kadam ,Shevantibai Vasant Rane ,Kamal Gajanan Kumkar ,Radhabai Bhabu Kadam ,Vimal Shankar Wadkar ,Anjira Lakshman Walekar ,Sushila Kisan Malusare ,Chandrkant Ramchandra Kadam ,Surykant Ramchandra Kadam ,Prakash Ramchandra Kadam ,Kunda Kisan More ,Rajani Vasant Jagtap, Baya More ,Nayana Ramchandra More ,Sunil Dattaram Kank ,Pandurang Dattaram Kank ,Chaya Suresh Wangne ,Maya Arjun Wangane ,Haresh Pandurang Kumkar ,Paresh Pandurang Kumkar ,Aruna Pandurang Kumkar ,Gangubai Pandurang Kumkar ,Yogesh Maruti Korpe 88/4
Village: Pachad					
14	1	Private	Dry	0.006	Sadashiv Bhagoji Shendge ,Subhash Bhagoji Shendge ,Gulab Tukaram Shinde ,Kunda Mahadev Panavkar ,Manda Yeshvant Karkare ,Sunita

					Rajendra Shinde 1
15	113	Private	Dry	0.0362	Amruta Anant Gayakwad, Balaram Govind Gayakwad, Sandesh Anant Gayakwad, Kashinath Govind Gayakwad, Amol Bhaskar Gayakwad, Rahul Anant Gayakwad, Tanaya Tejash Aade, Avinash Anant Gayakwad, Shital Rushikesh Dhotre, Diksha Sanjay kasare, Pratiksha Bhaskar Gayakwad, Gopichand Vitthal Gaykwad, Manisha Bhaskar Gayakwad, Vina Balaram Jadhav, Asha Vitthal Jadhav, Rohit Vijay Gayakwad, Lalita Tulshiram Salave, Vijaya Vijay Gayakwad, Sagar Vijay Gayakwad, Suhani Surendra Kasare 113
16	114	Private	Dry	0.0126	Amruta Anant Gayakwad ,Balaram Govind Gayakwad ,Sandesh Anant Gayakwad ,Kashinath Govind Gayakwad ,Amol Bhaskar Gayakwad ,Rahul Anant Gayakwad ,Tanaya Tejash Gayakwad ,Avinash Anant Gayakwad ,Shital Rushikesh Dhotre ,Diksha Sanjay Kasare ,Pratiksha Bhaskar Gayakwad ,Gopichand Vitthal Gayakwad ,Manisha Bhaskar Gayakwad ,Vina Balaram Jadhav ,Asha Vitthal Jadhav ,Rohit Vijay Gayakwad ,Lalita Tulshiram Salve ,Vijaya Vijay Gayakwad ,Sagar Vijay Gayakwad ,Suhani Surendra Kasare 114
17	116	Private	Dry	0.0154	Bharati Namdev Gayakwad ,Vinod Namdev Gaykwad ,Naresh Namdev Gayakwad ,Jyoti Bhimjyot Jadhav ,Manohar Anant Deshmukh 116
18	117	Private	Dry	0.0255	Goutam Babu Gaykwad 117
19	119	Private	Dry	0.0176	Tukaram Jayram Gaykwad ,Shivdas Jayram Gayakwad 119
20	120	Private	Dry	0.0112	Tulshiram Piraji Gaykwad 120
21	127	Private	Dry	0.0017	Prakash Vitthal Gayakwad ,Chandrbhaga Genu Sankpal 127
22	168	Private	Dry	0.1006	Sima Anant Deshmuka ,Anant Trimbak Deshmukh 168
23	300	Private	Dry	0.0052	Tulshiram Bhiku Gayakwad ,Parvati Bhiku Gayakwad 300

24	304	Private	Dry	0.067	Yogita Prakash Gayakwad ,Sudhir Prakash Gayakwad ,Sulochana Prakash Gayakwad 304
25	305	Private	Dry	0.12	Jijabai Govind Gayakwad ,Mukesh Govind Gayakwad ,Mayuri Manoj Kambale 305
26	331	Private	Dry	0.0028	Sushila Dilip Jain ,Maharastra Paryatan Vikash Mahamandal Mumbai 331
27	347	Private	Dry	0.149	Sushila Lokesh Jain ,Maharastra Paryatan Vikash Mahamandal Mumbai 347
28	348	Private	Dry	0.0467	Lokesh Dilip Jain ,Maharastra Paryatan Vikash Mahamandal Mumbai 348
29	360	Private	Dry	0.3524	Lokesh Dilip Jain ,Maharastra Paryatan Vikash Mahamandal Mumbai 360
30	393	Private	Dry	0.0036	Lilabai Bala Salunkhe 393
31	729	Private	Dry	0.0137	Lilabai Bala Salunkhe 729
32	771	Private	Dry	0.0113	Radhabai Mahadev Gayakwad ,Babibai Balaram Gayakwad ,Kamlabai Hujre ,Bebibai Pande ,Ramchandra Babu Ghadge ,Dattatray Babu Ghadge ,Raghunath Babu Ghadge ,Krushna Dhruv Ghadge ,Vasant Dhruv Ghadge 771
33	773	Private	Dry	0.022	Krushna Dhruv Ghadge ,Vasant Dhruv Ghadge ,Radhabai Mahadev Gayakwad ,Babibai Balaram Gayakwad ,Kamlabai Hujre ,Bebibai Pande ,Sumitra Lakshman Ghadge ,Bapu Lakshman Ghadge ,Sukhdev Lakshman Ghadge ,Jayvanti Ravindra Kirave 773
34	775	Private	Dry	0.044	Hemlata Dhondur Mahade ,Sarita Sitaram More 775
35	777	Private	Dry	0.01	Ramchandra Babu Ghadge A ,Ku ,Pu 777
36	78	Private	Dry	0.0105	Bhagirathi Rayaba Jadhav ,Bhimsen Arjun Gayakwad ,Sugandha Arjun Gayakwad ,Latika Arjun Gayakwad ,Sarika Arjun Gayakwad 78
37	782	Private	Dry	0.0332	Baliram Tukaram Bendugade 782
38	79	Private	Dry	0.0384	Manjula Aanant Gayakwad ,Sandesh

					Anant Gayakwad ,Rahul Anant Gayakwad ,Gopichand Vitthal Gayakwad ,Avinash Anant Gayakwad ,Shital Rushikesh Dhotre ,Gopichand Vitthal Gayakwad ,Avinash Anant Gayakwad ,Vina Balaram Jadhav ,Asha Vitthal Jadhav ,Rayaba Khelu Gayakwad ,Lalita Tulshiram Salve ,Shital Anant Gayakwad ,Rahul Anant Gayakwad ,Avinash Anant Gayakwad ,Anirudh Rajaram Gayakwad ,Pratibha Rajaram Aade ,Shankar Ganpat More 79
39	790	Private	Dry	0.0544	Ramchandra Babu Ghadge ,Nathuram Pandurang Ghadge 790
40	792	Private	Dry	0.0484	Sakharam Tukaram Shedge ,Banaji Tukaram Shedge ,Shantaram Tukaram Shedge ,Baburao Tukaram Shedge ,Hiroji Tukaram Shedge ,Suresh Sitaram Bendugade ,Vithabai Tukaram Shedge ,Sakhubai Dagadu Todlekar ,Devkibai Vasant Karkare ,Usha Tukaram Shedge ,Sadashiv Bhagoji Shedge ,Subhash Bhagoji Shedge ,Gulab Tukaram Shinde ,Kunda Mahadev Panavkar ,Manda Yeshvant Karkare ,Sunita Rajendra Shinde ,Shankar Ramchandra Deshmukh 792
Village: Valsure					
41	155 /12 A B	Private	Dry	0.1201	Dattatray Shankar Joste, Manohar Shankar Joste, Rajendra Shankar Joste, Markas Yohan Thorat 155/12A, 155/12B
42	155 /5	Private	Dry	0.1385	Ravindra Dayaram Tarde ,Shubhangi Satish Joste ,Mrunmayi Nikhil Todkari , 155/5
43	155 /7	Private	Dry	0.03	Prshuram Bhagoji Bendugade ,Taramati Harishchandra Jadhav ,Urmila Kisan Chavhan ,Chandrakala Chandrkant Pashilkar 155/7
44	155 /8	Private	Dry	0.1248	Pandurang Ramchandra Joste ,Lakshman Govind Joste 155/8
45	156 /11	Private	Dry	0.075	Manorama Mahadev Joshte, Dilip Narayan Joshte, Rajani Sanjay Sansare, Sunita Vijay Berde, Dattatray Vishanu Joshte, Shital Sunil Khatu, Suchit Janardan Joshte, Sachin Janardan Joshte, Mayuri Mahesh Kalushte, Narendra Dattatray Joshte, Karuna Dattatray Joshte, Shreya Sachin Tavate 156/11

46	156 /5	Private	Dry	0.036	Ramaji Keru Jadhav 156/5
47	156 /6	Private	Dry	0.26	Parshuram Bhagoji Bedugade ,Taramati Harishchandra Jadhav ,Urmila Kisan Chavhan ,Chandrakala Chandrakant Pashilkar 156/6
48	156 /7	Private	Dry	0.36	Dvarka Yesu Bendugade 156/7
49	23 /2	Private	Dry	0.074	Hirabai Sampat Mhaske ,Surekha Dagadu Pawar ,Gangabai Shivram Polekar ,Anjana Gopal Kadam ,Kalpana Vilas Pawar ,Santosh Parshuram Polekar ,Muktibai Shankar Sankpal ,Nandini Raghunath Nimbalkar Ranjit Parshuram Polekar ,Lakshimibai Parshuram Polekar 23/2
50	24 /0	Private	Dry	0.038	Shankar Pandurang Bhadirake, Nakul Pandurang Bhadirake 24 /0
51	30 /10	Private	Dry	0.069	Urvi Dipan Nisar 30/10
52	30 /12	Private	Dry	0.0622	Shevantibai Tukaram Chavhan ,Hirabai Shantaram Mahadik ,Reshma Dhondiram Nivgune ,Ramchandra Tukaram Gholap ,Sitaram Bhikaram Gholap ,Sanjay Bhikaram Gholap ,Usha Shankar Pawar ,Sunita Ragunath Chavhan 30/12
53	30 /18	Private	Dry	0.012	Bhikaram Dvarku Gholap ,Hirabai Shantaram Mahadik ,Shevantibai Tukaram Chavhan 30/18
54	30 /19	Private	Dry	0.01	Manorama Mahadev Joshte ,Dilip Narayan Joshte ,Rajani Sanjay Sansare ,Sunita Vijay Berde ,Dattatray Vishnu Joshte ,Shital Sunil Khatu ,Suchita Janardan Joshte ,Sachin Janardan Joshte ,Mayuri Mahesh kalushte ,Narendra Dattatray Johshte ,Karuna Dattatray Joshte ,Shreya Sachin Tavatee Tavte 30/19
55	30 /26	Private	Dry	0.0033	Ramchandra Sakharam Salunkhe ,Indubai Sitaram Kokate ,Rajani Shankar Pokale ,Mangala Tukaram Kharose ,Hirabai Krushna Kadam 30/26 ,30/16
56	30 /6	Private	Dry	0.166	Hirabai Sampat Mhaske ,Surekha Dagadu Pawar ,Gangabai Shivram Polekar ,Anjana Gopal Kadam ,Kalpana Vilash Pawar ,Santosh Parshuram Polekar ,Muktibai Shankar

					Sakpal ,Nandini Raghunath Nimbalkar ,Lakshimibai Parshuram Polekar ,Ranjit Parshuram Polekar 30/6
57	34 / 15	Private	Dry	0.09	Mangalabai Atmaram Joste, Anil Atmaram Joste, Anita Anant Shirgavkar, Renuka Nathuram Kanhere, Madhavi Mangesh Redij, Santosh Atmaram Joste, Vikas Atmaram Joste 34/15
58	34 /11	Private	Dry	0.1872	Sunita Chandrkant Valanju ,Manohar Shankar Gujar ,Vikash Manohar Gujar 34/11
			TOTAL	6.7435	

[F. No. RW/NH-12014/152/2017-MAH-Zone IV/3A2/3D2]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.